
UCHWAŁA NR LXXIV/581/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2024 – 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2023, poz. 40 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 2023, poz. 901 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 (M. P. 2023, poz. 881) Rada Miasta Skarżyska–Kamiennej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXXIII/565/2023 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 
30 listopad 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2024 – 2028, uchyla się § 3 uchwały „Uchwała podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A843A-225D-4579-A1BF-0238B1AC67F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2024 – 2028 nie stanowi aktu prawa 
miejscowego i nie mieści się w katalogu aktów wymienionych w art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), które podlegają publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym.  
Zatem brak jest podstaw prawnych do ogłoszenia przedmiotowej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy  
w zakresie dożywiania” na lata 2024 – 2028 należy uznać za uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A843A-225D-4579-A1BF-0238B1AC67F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/581/2023 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


